
Załącznik Nr 4 
do sprawozdania z wykonania 

budżetu za rok 2019. 
 
 
 
 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku. 
 
 
 

Klasyfikacja Dochody Wydatki 
Dział Rozdzi

ał § 

Nazwa 
Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
60014 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2320 
 
 
 
 
 
4300 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów)  
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Zakup usług pozostałych 

39.600,00 
39.600,00 
39.600,00 

 
 
 
 
 

 

28.000,000 
28.000,00 
28.000,00 

 
 
 
 
 
 

 

39.600,00 
39.600,00 

 
 
 
 
 
 

39.600,00 
 

28.000,00 
28.000,00 

 
 
 
 
 
 

28.000,00 
 

   RAZEM: 39.600,00 28.000,00 39.600,00 28.000,00 
 
 
 
 
 


